

세 입 총 괄 표

2020년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|--------------------|---------------|----------|---------------|----------|------------|-------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | 1,952,842,755 | 100.00 % | 1,898,574,098 | 100.00 % | 54,268,657 | 2.86% |
| 100 지방세수입 | 376,142,000 | 19.26 % | 376,142,000 | 19.81 % | 0 | 0.00% |
| 110 지방세 | 376,142,000 | 19.26 % | 376,142,000 | 19.81 % | 0 | 0.00% |
| 111 보통세 | 369,332,000 | 18.91 % | 369,332,000 | 19.45 % | 0 | 0.00% |
| 111-03 주민세 | 13,300,000 | 0.68 % | 13,300,000 | 0.70 % | 0 | 0.00% |
| 111-04 재산세 | 90,617,000 | 4.64 % | 90,617,000 | 4.77 % | 0 | 0.00% |
| 111-05 자동차세 | 110,497,000 | 5.66 % | 110,497,000 | 5.82 % | 0 | 0.00% |
| 111-07 담배소비세 | 37,010,000 | 1.90 % | 37,010,000 | 1.95 % | 0 | 0.00% |
| 111-08 지방소비세 | 15,421,000 | 0.79 % | 15,421,000 | 0.81 % | 0 | 0.00% |
| 111-09 지방소득세 | 102,487,000 | 5.25 % | 102,487,000 | 5.40 % | 0 | 0.00% |
| 113 지난년도수입 | 6,810,000 | 0.35 % | 6,810,000 | 0.36 % | 0 | 0.00% |
| 113-01 지난년도수입 | 6,810,000 | 0.35 % | 6,810,000 | 0.36 % | 0 | 0.00% |
| 200 세외수입 | 233,631,126 | 11.96 % | 233,631,126 | 12.31 % | 0 | 0.00% |
| 210 경상적세외수입 | 185,503,341 | 9.50 % | 185,503,341 | 9.77 % | 0 | 0.00% |
| 211 재산임대수입 | 804,690 | 0.04 % | 804,690 | 0.04 % | 0 | 0.00% |
| 211-02 공유재산임대료 | 804,690 | 0.04 % | 804,690 | 0.04 % | 0 | 0.00% |
| 212 사용료수입 | 141,679,414 | 7.26 % | 141,679,414 | 7.46 % | 0 | 0.00% |
| 212-01 도로사용료 | 2,817,758 | 0.14 % | 2,817,758 | 0.15 % | 0 | 0.00% |
| 212-02 하천사용료 | 13,000 | 0.00 % | 13,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 212-03 하수도사용료 | 58,433,241 | 2.99 % | 58,433,241 | 3.08 % | 0 | 0.00% |
| 212-04 상수도사용료 | 64,914,497 | 3.32 % | 64,914,497 | 3.42 % | 0 | 0.00% |
| 212-05 시장사용료 | 742,284 | 0.04 % | 742,284 | 0.04 % | 0 | 0.00% |
| 212-07 입장료수입 | 7,965,190 | 0.41 % | 7,965,190 | 0.42 % | 0 | 0.00% |
| 212-08 기타사용료 | 6,793,444 | 0.35 % | 6,793,444 | 0.36 % | 0 | 0.00% |
| 213 수수료수입 | 18,189,640 | 0.93 % | 18,189,640 | 0.96 % | 0 | 0.00% |
| 213-01 증지수입 | 3,024,420 | 0.15 % | 3,024,420 | 0.16 % | 0 | 0.00% |
| 213-02 쓰레기처리봉투판매수입 | 7,700,000 | 0.39 % | 7,700,000 | 0.41 % | 0 | 0.00% |
| 213-03 재활용품수거판매수입 | 48,800 | 0.00 % | 48,800 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 213-04 기타수수료 | 7,416,420 | 0.38 % | 7,416,420 | 0.39 % | 0 | 0.00% |
| 214 사업수입 | 12,037,691 | 0.62 % | 12,037,691 | 0.63 % | 0 | 0.00% |
| 214-01 사업장생산수입 | 2,401,300 | 0.12 % | 2,401,300 | 0.13 % | 0 | 0.00% |

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예산액 | | 기정액 | | 비교증감 | |
|--------------------|-------------|---------|-------------|---------|------------|--------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 214-02 주차요금수입 | 4,518,526 | 0.23 % | 4,518,526 | 0.24 % | 0 | 0.00% |
| 214-08 의료사업수입 | 423,000 | 0.02 % | 423,000 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| 214-09 기타사업수입 | 4,694,865 | 0.24 % | 4,694,865 | 0.25 % | 0 | 0.00% |
| 215 징수교부금수입 | 7,776,894 | 0.40 % | 7,776,894 | 0.41 % | 0 | 0.00% |
| 215-01 징수교부금수입 | 7,776,894 | 0.40 % | 7,776,894 | 0.41 % | 0 | 0.00% |
| 216 이자수입 | 5,015,012 | 0.26 % | 5,015,012 | 0.26 % | 0 | 0.00% |
| 216-01 공공예금이자수입 | 5,003,800 | 0.26 % | 5,003,800 | 0.26 % | 0 | 0.00% |
| 216-02 민간융자금회수이자수입 | 3,000 | 0.00 % | 3,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 216-06 기타이자수입 | 8,212 | 0.00 % | 8,212 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 220 임시적세외수입 | 48,127,785 | 2.46 % | 48,127,785 | 2.53 % | 0 | 0.00% |
| 221 재산매각수입 | 5,400,000 | 0.28 % | 5,400,000 | 0.28 % | 0 | 0.00% |
| 221-03 공유재산매각수입금 | 5,400,000 | 0.28 % | 5,400,000 | 0.28 % | 0 | 0.00% |
| 222 부담금 | 12,769,157 | 0.65 % | 12,769,157 | 0.67 % | 0 | 0.00% |
| 222-01 자치단체간부담금 | 1,374,000 | 0.07 % | 1,374,000 | 0.07 % | 0 | 0.00% |
| 222-02 일반부담금 | 11,395,157 | 0.58 % | 11,395,157 | 0.60 % | 0 | 0.00% |
| 223 과징금및과태료등 | 8,302,831 | 0.43 % | 8,302,831 | 0.44 % | 0 | 0.00% |
| 223-01 과징금 | 220,000 | 0.01 % | 220,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 223-02 이행강제금 | 635,000 | 0.03 % | 635,000 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| 223-03 변상금 | 89,001 | 0.00 % | 89,001 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 223-04 위약금 | 1,300 | 0.00 % | 1,300 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 223-05 과태료 | 7,357,530 | 0.38 % | 7,357,530 | 0.39 % | 0 | 0.00% |
| 224 기타수입 | 13,102,843 | 0.67 % | 13,102,843 | 0.69 % | 0 | 0.00% |
| 224-01 불용품매각대 | 168,000 | 0.01 % | 168,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 224-06 그외수입 | 12,934,843 | 0.66 % | 12,934,843 | 0.68 % | 0 | 0.00% |
| 225 지난년도수입 | 8,552,954 | 0.44 % | 8,552,954 | 0.45 % | 0 | 0.00% |
| 225-01 지난년도수입 | 8,552,954 | 0.44 % | 8,552,954 | 0.45 % | 0 | 0.00% |
| 300 지방교부세 | 330,862,000 | 16.94 % | 330,862,000 | 17.43 % | 0 | 0.00% |
| 310 지방교부세 | 330,862,000 | 16.94 % | 330,862,000 | 17.43 % | 0 | 0.00% |
| 311 지방교부세 | 330,862,000 | 16.94 % | 330,862,000 | 17.43 % | 0 | 0.00% |
| 311-01 보통교부세 | 316,564,000 | 16.21 % | 316,564,000 | 16.67 % | 0 | 0.00% |
| 311-03 부동산교부세 | 14,298,000 | 0.73 % | 14,298,000 | 0.75 % | 0 | 0.00% |
| 400 조정교부금등 | 93,200,000 | 4.77 % | 78,200,000 | 4.12 % | 15,000,000 | 19.18% |

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예산액 | | 기정액 | | 비교증감 | |
|-------------------------|-------------|---------|-------------|---------|------------|--------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 420 시·군조정교부금등 | 93,200,000 | 4.77 % | 78,200,000 | 4.12 % | 15,000,000 | 19.18% |
| 421 시·군조정교부금등 | 93,200,000 | 4.77 % | 78,200,000 | 4.12 % | 15,000,000 | 19.18% |
| 421-01 시·군일반조정교부금 | 93,200,000 | 4.77 % | 78,200,000 | 4.12 % | 15,000,000 | 19.18% |
| 500 보조금 | 789,402,448 | 40.42 % | 776,297,824 | 40.89 % | 13,104,624 | 1.69% |
| 510 국고보조금등 | 592,721,399 | 30.35 % | 592,323,734 | 31.20 % | 397,665 | 0.07% |
| 511 국고보조금등 | 592,721,399 | 30.35 % | 592,323,734 | 31.20 % | 397,665 | 0.07% |
| 511-01 국고보조금 | 538,354,585 | 27.57 % | 538,056,920 | 28.34 % | 297,665 | 0.06% |
| 511-02 국가균형발전특별회계보조금 | 26,191,696 | 1.34 % | 26,191,696 | 1.38 % | 0 | 0.00% |
| 511-03 기금 | 28,175,118 | 1.44 % | 28,075,118 | 1.48 % | 100,000 | 0.36% |
| 520 시·도비보조금등 | 196,681,049 | 10.07 % | 183,974,090 | 9.69 % | 12,706,959 | 6.91% |
| 521 시·도비보조금등 | 196,681,049 | 10.07 % | 183,974,090 | 9.69 % | 12,706,959 | 6.91% |
| 521-01 시·도비보조금등 | 196,681,049 | 10.07 % | 183,974,090 | 9.69 % | 12,706,959 | 6.91% |
| 600 지방채 | 38,800,000 | 1.99 % | 38,800,000 | 2.04 % | 0 | 0.00% |
| 610 국내차입금 | 38,800,000 | 1.99 % | 38,800,000 | 2.04 % | 0 | 0.00% |
| 613 지역개발기금 | 38,800,000 | 1.99 % | 38,800,000 | 2.04 % | 0 | 0.00% |
| 613-01 지역개발기금시·군·구용자금수입 | 38,800,000 | 1.99 % | 38,800,000 | 2.04 % | 0 | 0.00% |
| 700 보전수입등및내부거래 | 90,805,181 | 4.65 % | 64,641,148 | 3.40 % | 26,164,033 | 40.48% |
| 710 보전수입등 | 67,121,033 | 3.44 % | 50,957,000 | 2.68 % | 16,164,033 | 31.72% |
| 711 잉여금 | 66,503,033 | 3.41 % | 50,339,000 | 2.65 % | 16,164,033 | 32.11% |
| 711-01 순세계잉여금 | 66,503,033 | 3.41 % | 50,339,000 | 2.65 % | 16,164,033 | 32.11% |
| 713 용자금원금수입 | 618,000 | 0.03 % | 618,000 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| 713-01 민간용자금회수수입 | 618,000 | 0.03 % | 618,000 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| 720 내부거래 | 23,684,148 | 1.21 % | 13,684,148 | 0.72 % | 10,000,000 | 73.08% |
| 721 전입금 | 23,684,148 | 1.21 % | 13,684,148 | 0.72 % | 10,000,000 | 73.08% |
| 721-01 공기업특별회계전입금 | 1,203,888 | 0.06 % | 1,203,888 | 0.06 % | 0 | 0.00% |
| 721-03 기타회계전입금 | 12,480,260 | 0.64 % | 12,480,260 | 0.66 % | 0 | 0.00% |
| 721-04 기금전입금 | 10,000,000 | 0.51 % | 0 | 0.00 % | 10,000,000 | 순증 |